
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 37 DEL 08-03-2021
N. Reg.Gen. 157 del 08-03-2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER L'ANNO 2021 DELLA CONTABILITA'
ECONOMICO PATRIMONIALE ALLA DITTA APKAPPA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2017 relativo alla nomina del Responsabile del
Servizio;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018 e successivi;

Ritenuto di dover gestire l’elaborazione del Conto Economico Patrimoniale per comuni
con popolazione inferiore a 5.000 abitanti;

Ritenuto di dover acquistare il servizio di supporto per l’elaborazione del Conto
Economico Patrimoniale per comuni con popolazione inferiore a 5.000   abitanti Ditta APK
SERVICE S.r.l. la quale mette a disposizione degli Enti i programmi applicativi funzionali e
conformi, e di cui già ci avvaliamo per la gestione dei programmi del Comune di Borbona;

Vista l’offerta economica n. 06 DEL 04/11/2019 rimessa dalla Ditta APK SERVICE S.r.l.
per il quadriennio 2020-2023 per l’acquisto del Servizio di supporto per l’elaborazione del
Conto Economico Patrimoniale per comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti
essendo economicamente più vantaggiosa per l’Ente in quanto usufruisce dello sconto

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


20%;

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
1)
Di procedere all’accettazione dell’offerta rimessa dalla Ditta APK SERVICE per

2)l’acquisto del Servizio di supporto per l’elaborazione del Conto Economico
Patrimoniale per comuni con popolazione inferiore a 5.000   abitanti per il
quadriennio 2020-2023;

Di impegnare la spesa € 1.561,60 iva inclusa sul capitolo 180.1 come di seguito
3)indicato le altre somme verranno impegnate negli esercizi successivi con  ulteriori
determinazioni:

CAPITOLO/ARTICOL
O

ESERCIZIO DI
ESIGIBILITA’

2021

180.1 € 1561,60

Di emettere il mandato di pagamento in favore della Ditta APK SERVICE S.r.l.
4)dietro presentazione di regolare fattura elettronica, con un ulteriore atto di
liquidazione

Di dare atto che il codice CIG per tale servizio è ZC830FB561;
5)
Di dare atto che la presente determinazione:

6)
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

a)
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;

b)
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

c)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    80 del 12-03-2021 a Competenza   CIG ZC830FB561

5° livello 01.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo        180 / Articolo     1
ADEGUAMENTO SISTEMI INFORMATICI

Causale AFFIDAMENTO PER LANNO 2021 DELLA CONTABILITA ECONOMICO PATRIMONIALE ALLA DITTA
APKAPPA

Importo 2021 Euro 1.561,60

Beneficiario      2293  APKAPPA SRL

Addì, 12-03-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-03-
2021 R.A. n. 227.

Borbona, 15-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


